平成 22 年 10 月 29 日
各 位

上 場 会 社 名  三 晃 金 属 工 業 株 式 会 社
代  表  者   代表取締役社長  吉 田 伸 彦

（コ ー ド 番 号 ： 1972 東証・大証  第 1 部）
問合せ先責任者    経 理 部 長     大 屋 恭 史

 (ＴＥＬ：03－5446－5601）

平成 23 年３月期第２四半期累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

平成 22 年４月 23 日に公表いたしました平成 23 年３月期第２四半期累計期間（平成 22 年４月１日

～平成 22 年９月 30 日）の業績予想と比較して、本日公表の平成 23 年３月期第２四半期決算短信〔日

本基準〕（非連結）において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想との差異

（１）平成 23 年３月期 第２四半期累計期間個別業績予想数値との差異（平成 22 年４月１日～平成

22 年９月 3０日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期
純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（ Ａ ）
百万円

14,300
百万円

△115
百万円

△125
百万円

△155
円 銭

△3.92
今回発表決算値（ Ｂ ） 14,115 △116 △131 △59 △1.51
増 減 額 （Ｂ－Ａ） △185 △1 △6 96
増 減 率 （ ％ ） △1.3％ ― ― ―
（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 22 年３月期第２四半期） 15,846 △123 △129 △182 △4.60

（２）差異の理由

第２四半期累計期間につきましては、売上高は一部工事進捗度が下がったことにより若干下回りま

したが、営業損失、経常損失はほぼ予想どおりの結果となりました。また、四半期純損失は法人税等

調整額の計上により、改善することとなりました。

平成 23 年３月期業績予想につきましては、平成 22 年４月 23 日に公表いたしました業績予想から

の変更はありません。

以 上